SECRETARIA MUNICIPAL DE

; 	ASSISTÊNCIA SOCIA
Trabalho, Respeito e Cidadania

Agora ea Vez do POv..

OFICIO N0405/2023 - SAS

Barra do Corda - MA, 17 de abril de 2023

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA
Coordenadora de Receitas e Despesas

Assunto: ALUGUEL SOCIAL

Exma. Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, estamos enviando TERMO DE

REFERENCIA referente ao Aluguel Social da Sra. Maria Irilene Pereira da

Conceição, utilizando recursos oriundo através do Fundo Municipal de Assistência

Social e Secretaria Municipal de Assistência Social.

Segue em anexo documentação:

Sem mais, aproveitamos para reiterar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

o 	Atenciosamente,

ANTONIA MARIA PEREIRA COSTA
Secretaria de Assistência Social

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06769.798/0001-17